
Prestação de Contas CCE - 2017

*Viagem não realizada – processo de devolução de valores.

**Viagens internacionais ‐ valores ainda não finalizados devido a variação cambial.

CONTROLE GERAL DE DIÁRIAS ‐ CCE 2017
DATA NOME Nº SCDP CIDADE SETOR CRÉDITO DÉBITO SALDO OBS

11/01/2017 Liberação 1º Duodécimo R$ 4.129,65 R$ 4.129,65
19/01/2017 SERGIO NUNES MELO 000013/17 SÃO PAULO DART R$ 796,76 R$ 3.332,89
26/01/2016 IDA MARIA SANTOS FERREIRA ALVES  ‐ Banca Titular 000031/17 Rio de Janeiro  Direção R$ 342,46 R$ 2.990,43 Colaborador Eventual
26/01/2016 ENEIDA MARAIA DE SOUZA ‐ Banca Titular 000037/17 Belo Horizonte Direção R$ 395,90 R$ 2.594,53 Colaborador Eventual
31/01/2017 Liberação 2º Duodécimo R$ 4.129,65 R$ 6.724,18

06/03/2017 MARIA ANDREA DOS SANTOS SOARES 000203/17 PORTO ALEGRE DART R$ 395,90 R$ 6.328,28 Colaborador Eventual
02/03/2017 Liberação 3º Duodécimo R$ 4.129,65 R$ 10.457,93
06/03/2017 RITA DE CASSIA ROMEIRO PAULINO 000303/17 SÃO PAULO JOR R$ 605,18 R$ 9.852,75
21/03/2017 JOSE LUIZ PEDRINI (Motorista) 000414/17 Joinville R$ 88,50 R$ 9.764,25
22/03/2017 ANGELA EIKO OKUMURA ‐ Intérprete de Libras 000478/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 9.675,75
22/03/2017 ISMAEL SOUZA DAMACENO ‐ Intérprete de Libras 000480/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 9.587,25
22/03/2017 ISMAEL SOUZA DAMACENO ‐ Intérprete de Libras 000481/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 9.498,75
22/03/2017 ANGELA EIKO OKUMURA ‐ Intérprete de Libras 000482/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 9.410,25
29/03/2017 HOELITON DA SILVA SANTOS 000545/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 9.321,75
30/03/2017 JOSÉ EDNILSON GOMES DE SOUZA JÚNIOR 000561/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 9.233,25
30/03/2017 RONICE MULLER QUADROS 000565/17 Fortaleza Direção R$ 318,60 R$ 8.914,65
31/03/2017 Solicitação 018165/2017 Transf. Taxas LLE R$ 2.314,90 R$ 11.229,55
31/03/2017 Solcitação 018165/2017 ‐ Transf. Passagens LLE R$ 750,00 R$ 11.979,55
03/04/2017 Liberação 4º Duodécimo R$ 4.129,65 R$ 16.109,20
03/04/2017 MARIE HELENE CATHERINE TORRES** 000587/17 Paris ‐ Bordeaux LLE R$ 5.736,61 R$ 10.372,59
03/04/2017 ISMAEL SOUZA DAMACENO ‐ Intérprete de Libras 000593/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 10.284,09
03/04/2017 ANGELA EIKO OKUMURA ‐ Intérprete de Libras 000594/17 Joinville Direção R$ 88,50 R$ 10.195,59
03/04/2017 EDICON MIRANDA* 000566/17 SÃO PAULO EGR R$ 677,98 R$ 9.517,61
03/04/2017 JOSE LUIS PEDRINI* 000564/17 SÃO PAULO EGR R$ 701,76 R$ 8.815,85
10/04/2017 Solcitação 020524/2017 ‐ Transf. Passagens EGR e JOR R$ 2.040,36 R$ 10.856,21
13/04/2017 DAIANE BERTASSO RIBEIRO 000766/17 Porto Alegre JOR R$ 468,54 R$ 10.387,67
20/04/2017 DEONÍSIO SCHMITT 000851/17 Porto Alegre LBS R$ 775,94 R$ 9.611,73
24/04/2017 CLAUDIA REGINA BATISTA** 000865/17 Roma EGR R$ 3.365,71 R$ 6.246,02
24/04/2017 GISLENE DA SILVA 000866/17 São Paulo JOR R$ 478,16 R$ 5.767,86
24/04/2017 Solcitação 023184/2017 ‐ Transf. Passagens DART R$ 969,08 R$ 6.736,94


